1、采购项目名称：2025 年赤峰市域产教联合体“五金”建设项目

2、成交供应商名称及成交价格：

包

号
货物、服务和工程名称

数

量
采购要求 预算金额(元)

1
2025 年赤峰市域产教联

合体“五金”建设项目
1

（1）教材建设；（2）技能大师工作

室；（3）名师工作室与教学创新团

队。详见竞争性磋商文件。

750000.00

成交供应商名称：内蒙古超星信息技术有限公司

成交供应商地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔东街东方银座大厦 3号楼 1501

成交金额：（大写）柒拾肆万叁仟伍佰元整（小写）￥：743500.00 元

合同履行期限：2025 年 11 月 30 日前完成所有服务内容

请成交供应商在公告期结束后到代理公司领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订

政府采购合同。

3、公告时间：2025 年 10 月 27 日-2025 年 10 月 28 日

4、评委：成凤枝、于淑杰、张伟

如供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害的，可在成交结果公示有效期内，按磋商文

件中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑。

1.采购单位名称：赤峰市教育科学研究中心

地 址：赤峰市松山区新城大明街 30 号